

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby	Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště	JKSO	
Název objektu	Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora	EČO	
Název části	5.ETAPA - KROV NAD KAPLÍ	Místo	Kutná Hora
Objednatel	Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552	IČ	DIČ
Projektant	Ing.Vít Mlázovský		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
18/12			

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C							
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	500,00		
2		Montáž	79 283,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	500,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	551 266,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	500,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	500,00		
6		Montáž	10 000,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		640 549,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	2 000,00		
20	RESTAURÁT.PF		0,00	21	Kompl. činnost	500,00	22	Ostatní náklady	0,00		
<b>Projektant</b>				<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>					
Datum a podpis				Razítko		23		Součet 7, 12, 19-22		643 049,00	
<b>Objednatel</b>						24		%		DPH	0,00
Datum a podpis						25		21 %		DPH	135 040,00
<b>Zhotovitel</b>						26		<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>778 089,00</b>	
Datum a podpis						<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>			
						27		Dodávky objednatele		0,00	
						28		Klouzavá doložka		0,00	
						29		Zvýhodnění + -		0,00	



## REKAPITULACE

**Stavba:** Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
**Objekt:** Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
**Část:** 5.ETAPA - KROV NAD KAPLÍ  
**JKSO:**

**Objednatel:** Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
**Zhotovitel:**  
**Datum:**

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV	79 283,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	12 207,00
9	Ostatní konstrukce a práce	44 507,00
96	Bourání konstrukcí	3 257,00
99	Přesun hmot HSV	19 312,00
PSV	PSV	551 266,00
762	Konstrukce tesařské	82 374,00
762D	Konstrukce tesařské - dodávky	17 990,00
762S	Konstrukce tesařské - spojovací materiál	7 327,00
764	Konstrukce klempířské N115-N130	86 986,00
765	Krytiny tvrdé	280 121,00
766	Konstrukce truhlářské	14 128,00
767D	Konstrukce kovářské	31 795,00
783	Dokončovací práce - nátěry	30 545,00
M	M	10 000,00
21-M	Elektromontáže	10 000,00
000	Náklady na umístění stavby	2 000,00
013	Zařízení staveniště	500,00
014	Mimostav.doprava	500,00
016	Provozní vlivy	500,00
017	Ostatní NUS	500,00
KČ	Komplet.činnost dodavatelská	500,00
OST	Ostatní práce	0,00
790U	Práce umělecko - řemeslné restaurátorské	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>643 049,00</u>

## SOUPIŠ PRACÍ

**Stavba:** Kutná Hora-Vlašský dvůr, Oprava krovu a sítěšního pláště  
**Objekt:** Kutná Hora - Vlašský dvůr, 284 24 Kutná Hora  
**Část:** 5.ETAPA - KROV NAD KAPLI  
**JKSO:**

**Objednatel:** Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo nám.552

**Zhotovitel:**

**Datum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV					79 283,00	
	D	3	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				12 207,00	
1	K	014	317235812	Doplnění koruny zdíva cihlami pálenými	m3	0,750	10 811,00	8 108,00	KALKULACE
				"výpis ozn.Z3"					
				"vazba 150-155"		0,170			
				"vazba 156-162"		0,200			
				"vazba 153-157"		0,130			
				"vazba 168"		0,090			
				"koruna stř.zdi"		0,160			
				<b>Součet</b>		<b>0,750</b>			
2	K	014	310237241	Zazdívká kapes do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl 300 mm	kus	11,000	372,64	4 099,00	CS URS 2012
				"Z5"		2,000			
				"Z5"		4,000			
				"Z6"		5,000			
				<b>Součet</b>		<b>11,000</b>			
				<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
3	K	003	941112122	Montáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m	m2	260,000	42,06	10 936,00	CS URS 2012
				"SK NAD KAPLI-TEXT F.4.3."		260,000			
4	K	003	941112822	Demontáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m	m2	260,000	25,59	6 653,00	CS URS 2012
5	K	003	941112222	Příplatek za první a ZKD den použití lešení řadového bez podlah š 1,2 m	m2	46 800,000	0,31	14 508,00	CS URS 2012
				260,00*30*6		46 800,000			
6	K	003	949211112	Montáž lešňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m	m2	68,000	34,84	2 369,00	CS URS 2012
				"TEXT 1.4.3."		68,000			
7	K	003	949211812	Demontáž lešňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m	m2	68,000	24,71	1 680,00	CS URS 2012
8	K	003	949221211	Příplatek za první a ZKD den použití lešňové podlahy	m2	12 240,000	0,35	4 284,00	CS URS 2012
				68,00*30*6		12 240,000			
9	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	260,000	2,62	681,00	CS URS 2012
				"TEXT F.4.3."		260,000			
10	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	260,000	0,86	224,00	CS URS 2012
11	K	003	944511211	příplatek ZKD den použití ochranné sítě	m2	46 800,000	0,01	468,00	CS URS 2012
				260,00*30*6		46 800,000			
12	K	003	944711112	Montáž záchranné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m	m	12,000	102,42	1 229,00	CS URS 2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"TEXT F.4.3." 12,00		12,000			
13	K	003	944711812	Demontáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m	m	12,000	59,90	719,00	CS URS 2012
14	K	003	944711211	Příplatek ZKD den použití záchytné stříšky 12,00*30*6	m	2 160,000	0,35	756,00	CS URS 2012
				<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 257,00</b>	
15	K	002	979092111	Vykližení ulehle suti z prostorů stropů a nadřímí ručně	m3	0,500	4 249,85	2 125,00	CS URS 2012
				"lexť F.2.1. a F.2.3." 0,50		0,500			
16	K	013	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	0,750	454,99	341,00	CS URS 2012
				"váha suti mimo oddíl 764 a 765" 7,605-0,376-6,479		0,750			
17	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískádku do 1 km se složením	t	0,750	177,00	133,00	CS URS 2012
				"váha suti mimo oddíl 764 a 765" 7,605-0,376-6,479		0,750			
18	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,750*19	t	14,250	14,60	208,00	CS URS 2012
				Likvidace dřeva napačeného škůdci	t	0,750	400,00	300,00	CS URS 2012
19	K	006	97909PC01	Poplatky za uložení suti na skládku	t	0,750	100,00	150,00	KALKULACE
20	K	006	97909PC03	"lexť F.4.2." 1,50	m3	1,500			
21	K	011	998011003	<b>Přesun hmot HSV</b>	t	71,263	271,00	19 312,00	CS URS 2012
				<b>PSV</b>				<b>551 266,00</b>	
				<b>Konstrukce tesarské</b>				<b>82 374,00</b>	
22	K	762	762339127	Protézování zhlaví vazného trámu na tes.spoje s DB hmoždiky a kolíky vč. vyřezání a proviz.podchyc	ks	2,000	1 624,86	3 250,00	KALKULACE
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM					
				"č.p.vrku 116,108" 2		2,000			
23	K	762	762339111	Výměna pozednice cca 180/140 na tesaf.spoje, hoblované	ks	4,000	1 709,70	6 839,00	KALKULACE
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM					
				"č.p.106,115,120,112" 4		4,000			
24	K	762	762339135	Protézování krokve cca 140x160 na tes.spoje s DB hmoždiky a kolíky	ks	3,000	1 643,79	4 931,00	KALKULACE
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM					
				"č.p.114,113,127" 3		3,000			
25	K	762	762339129	Protézování vaznice 170/180 na tes.spoje s DB hmož.a klínky	ks	2,000	1 624,86	3 250,00	KALKULACE
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM					
				"č.p.107,119" 2		2,000			
26	K	762	762339139	Protézování vzpěry plně vazby 170x190 na tes. spoje	ks	2,000	1 624,86	3 250,00	KALKULACE
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM					
				"č.p.104,109" 2		2,000			
27	K	762	762339137	Doplnění vazby krovu - vložení čepu	ks	5,000	1 643,79	8 219,00	KALKULACE
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM					
				"č.p.105,110,118,117,128" 5		5,000			



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Číslo souřadnice
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	K	762	762339118	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchyčením - plná vazba "text.F.2.4." 7	ks	7,000	1 857,93	13 006,00	KALKULACE
29	K	762	762339119	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchyčením - prázdná vazba "text.F.2.4." 5	ks	5,000	1 756,64	8 783,00	KALKULACE
30	K	762	762332941	Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 120 cm2 "NAD KAPLI A ARKÝŘEM"	m	1,000	333,51	334,00	CS URS 2012
31	K	762	762332942	"plomba č.p.111,124" 0,50*2 Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 224 cm2 "NAD KAPLI A ARKÝŘEM"	m	3,600	486,77	1 752,00	CS URS 2012
32	K	762	762332944	"námětek č.p.1201,122,123" 1,20*3 Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 450 cm2 "NAD ARKÝŘEM"	m	1,900	567,56	1 078,00	CS URS 2012
33	K	762	762332945	"bačkora č.p.129" 1,90 Doplnění části střešní vazby na tes.spoje z hranolů hoblov. plochy do 600 cm2 "NAD ARKÝŘEM"	m	1,600	1 123,71	1 798,00	CS URS 2012
34	K	762	762331921	"ŘÍMS.NOSNÍK č.p.125" 1,60 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2 "NAD KAPLI A ARKÝŘEM"	m	3,600	143,53	517,00	CS URS 2012
35	K	762	762341925	"námětek č.p.1201,122,123" 1,20*3 Demontáž bednění střešy z prken k použití "NAD KAPLI A ARKÝŘEM"	m2	52,880	71,70	3 791,00	KALKULACE
36	K	762	762343941	"text F.2.2. a výpis dřeva ostatní" 1,80*2+24,64*2 Bednění otvorů ve síťse prkny původními s doplněním "NAD KAPLI A ARKÝŘEM"	m2	52,880	199,66	10 558,00	KALKULACE
37	K	762	762313114	"text F.2.2. a výpis dřeva ostatní" 1,80*2+24,64*2 Montáž svorníku délky do 450mm	kus	9,000	60,40	544,00	CS URS 2012
38	K	762	762311104	Montáž kotevnic želez k dřevěné konstrukci "háky ozn. K14" 14	kus	14,000	139,92	1 959,00	CS URS 2012
39	K	762	762395000	Spojovací a ochranné prostřečky "oddíl 762D" 0,78+0,07+0,85	m3	1,700	1 201,95	2 043,00	CS URS 2012
40	K	712	71299SC01	Provizorní zakrytí a rozkrytí střešy plachtami "text F.4.1." 210,00	m2	210,000	11,52	2 419,00	KALKULACE
41	K	762	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech v do 24 m "oddíl 762 a 762D" 2,074+0,935	t	3,009	1 346,97	4 053,00	CS URS 2012
42	M	MAT	605120110	<b>Konstrukce tesafské - dodávky</b> řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 "NAD KAPLI A ARKÝŘEM VAZBA 147-181 0,03+0,06*3+0,02*3+0,11*2+0,10*3+0,08*2+0,13 0,18+0,04+0,16+0,19	m3	1,650	7 000,00	17 990,00 11 550,00	CS URS 2012 CS URS 2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				<b>Součet</b>		<b>1,650</b>			
43	M	MAT	605111000	řezivo jehličnaté sředové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost I "NAD KAPLÍ A ARKYREM VAZBA 147-181	m3	0,070	7 000,00	490,00	CS URS 2012
44	M	MAT	605110800	"Č.P.105,110,111,117,118,124,128" řezivo jehličnaté sředové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I "NAD KAPLÍ A ARKYREM - VÝPIS OSTATNÍ	m3	0,070 0,850	7 000,00	5 950,00	CS URS 2012
				0,06+0,79		0,850		<b>7 327,00</b>	
45	D	MAT	762S 61199PC23	<b>Konstrukce tesarské - spojovací materiál</b> DB (AK) kolík D 20 dl.250 "krokev" 3*6 "pozed" 8*2	ks	34,000 18,000 16,000	85,95	2 922,00	KALKULACE
				<b>Součet</b>		<b>34,000</b>			
46	M	MAT	61199PC42	DB (AK) kolík D 26 dl. 250 "VT" 2*8 "sloupek" 2*7	ks	30,000 16,000 14,000	85,95	2 579,00	KALKULACE
				<b>Součet</b>		<b>30,000</b>			
47	M	MAT	61199PC01	DB klin. hmoždík 50-80/300 "VT" 2*3 "pozed" 8	ks	14,000 6,000 8,000	107,44	1 504,00	KALKULACE
				<b>Součet</b>		<b>14,000</b>			
48	M	MAT	61199PC99	DB klin. hmoždík 40-65/250 "krokev" 3	ks	3,000 3,000	107,44	322,00	KALKULACE
				<b>Konstrukce klempřské N115-N130</b>					
49	K	764	764556943	Oprava Cu koleno horní kruhové průměr 120 mm "NAD KAPLÍ PRVKY N115-N129	kus	1,000	732,16	<b>86 986,00</b> 732,00	CS URS 2012
				"N127" 1		1,000			
50	K	764	764255203	Žlab Cu nástřešní obýl řs 660 mm NAD KAPLÍ	m	38,000	1 041,62	39 582,00	CS URS 2012
				"N115" 4,00		4,000			
				"N116" 5,00		5,000			
				"N118" 5,00		5,000			
				"N121" 10,00		10,000			
				"N126" 5,00		5,000			
				"N128" 5,00		5,000			
				"N129" 4,00		4,000			
				<b>Součet</b>		<b>38,000</b>			
51	K	764	764322851	Demontáž oplechování pod nadřims.řlabem k použití a uložení NAD KAPLÍ	m	38,000	34,77	1 321,00	KALKULACE

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"N115"		4,000			
				"N116"		5,000			
				"N118"		5,000			
				"N121"		10,000			
				"N126"		5,000			
				"N128"		5,000			
				"N129"		4,000			
				<b>Součet</b>		<b>38,000</b>			
52	K	764	764221220	Oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem rš 500 mm	m	7,600	742,53	5 643,00	CS URS 2012
				<b>NAD KAPLÍ</b>					
				"N115"		0,800			
				"N116"		1,000			
				"N118"		1,000			
				"N121"		2,000			
				"N126"		1,000			
				"N128"		1,000			
				"N129"		0,800			
				<b>Součet</b>		<b>7,600</b>			
53	K	764	764221292	Montáž původního oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem	m	30,400	397,99	12 099,00	KALKULACE
				<b>NAD KAPLÍ</b>					
				"N115"		3,200			
				"N116"		4,000			
				"N118"		4,000			
				"N121"		8,000			
				"N126"		4,000			
				"N128"		4,000			
				"N129"		3,200			
				<b>Součet</b>		<b>30,400</b>			
54	K	764	764255946	Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm nové	kus	20,000	127,75	2 555,00	CS URS 2012
				"N115"		1,000			
				"N116"		1,000			
				<b>NAD KAPLÍ</b>					
				"N116a"		3,000			
				"N118"		1,000			
				"N118a"		3,000			
				"N121"		2,000			
				"N126"		1,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			"N126a"			3,000			
			"N128"			1,000			
			"N128a"			3,000			
			"N129"			1,000			
			<b>Součet</b>			<b>20,000</b>			
55	K	764	764255966	Oprava Cu žlab háčky nástřešní oblů rš 660 mm demontáž a montáž	kus	52,000	95,81	4 982,00	CS URS 2012
			NAD KAPLÍ						
			"N115"			6,000			
			"N116"			7,000			
			"N118"			4,000			
			"N121"			15,000			
			"N126"			7,000			
			"N128"			7,000			
			"N129"			6,000			
			<b>Součet</b>			<b>52,000</b>			
56	K	764	764248916	Oprava Cu sněhový zachytač lopatkový demontáž a montáž	kus	32,000	108,07	3 458,00	CS URS 2012
			NAD KAPLÍ						
			"N120"			32,000			
57	K	764	764267282	Oplechování čela vikýře s jeptiškou z Cu	ks	1,000	2 574,30	2 574,00	KALKULACE
			NAD KAPLÍ						
			"N122"			1,000			
58	K	764	764293240	Síťešní prvky Cu - hřeben střechy rš 500 mm	m	7,000	655,75	4 590,00	CS URS 2012
			NAD KAPLÍ						
			"N123"			7,000			
59	K	764	764211210	Oprava oplechování hrotnice s makovicí z Cu pl	ks	1,000	5 708,00	5 708,00	KALKULACE
			NAD KAPLÍ						
			"N130"			1,000			
60	K	764	764355612	Demontáž žlab nástřešní oblů rš 660 mm přes 45°	m	38,000	68,00	2 584,00	CS URS 2012
			NAD KAPLÍ						
			"N115"			4,000			
			"N116"			5,000			
			"N118"			5,000			
			"N121"			10,000			
			"N126"			5,000			
			"N128"			5,000			
			"N129"			4,000			
			<b>Součet</b>			<b>38,000</b>			



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
61	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením "text F.2.2. oddíl 764" 0,376	t	0,376	177,00	67,00	CS URS 2012
62	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,376*19	t	7,144	14,60	104,00	CS URS 2012
63	K	006	97909PC06	Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot	t	0,376	80,00	30,00	CS URS 2012
64	K	764	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m "oddíl 764" 0,595	t	0,595	1 609,02	957,00	CS URS 2012
65	D	765	765341272	<b>Krytiny tvrdé</b> Krytina z přírodní břidlice čtvercové 300x300 a 250x250mm složitá střecha na bednění vč.lepenky NAD KAPLÍ - text F.2.5.	m2	209,000	1 220,56	280 121,00	KALKULACE
66	K	765	765341811	"plocha E1" 209,00 Demontáž břidličné krytiny z desek nebo šupin tvarovaných do sutí NAD KAPLÍ - text F.2.5.	m2	209,000	51,90	10 847,00	CS URS 2012
67	K	013	997013501	"plocha E1" 209,00 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením "text F.2.2. odd.765" 6,479	t	6,479	177,00	1 147,00	CS URS 2012
68	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 6,479*19	t	123,101	14,60	1 797,00	CS URS 2012
69	K	006	97909PC05	Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot	t	6,479	400,00	2 592,00	CS URS 2012
70	K	765	998765103	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m "oddíl 765" 8,229	t	8,229	1 050,02	8 641,00	CS URS 2012
71	D	766	766620112	<b>Konstrukce truhlářské</b> Montáž nových okenic OK1	ks	1,000	2 203,80	14 128,00	KALKULACE
72	K	PK	766620114	"ozn.VK1" 1 Montáž profil. konzol vikýřů VK1	ks	1,000	464,20	464,00	KALKULACE
73	M	MAT	6119PC002	"ozn.OK1" 1 Okenice BO jednokř. svlakovaná 48x80cm kompl.dle det.č.15 vč. repase závěsů a kování,nátěry	ks	1,000	10 681,50	10 682,00	KALKULACE
74	M	MAT	6119PC003	"ozn.OK 1" 1 DB profilovaná konzole vikýře VK1 v.304mm dle detailu	ks	1,000	778,40	778,00	KALKULACE
75	D	767D	790UR0017	<b>Konstrukce kovářské</b> Repase závěsů a doplnění kování okenic OK1	kpl	1,000	13 328,50	31 795,00	KALKULACE
76	K	789	790UR0117	"ozn.K8 (6ks stěžeje,3ks petlice,3ks zástřeje)" 1 Kovaný pokrývačský hák D16mm dl.500	ks	14,000	869,25	12 170,00	KALKULACE
77	K	789	790UR105	"ozn.K14" 14 Revize a očištění původních kovářských prvků krovu "ozn.K7" 40	ks	40,000	157,41	6 296,00	KALKULACE

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	783		<b>Dokončovací práce - natěry</b>				<b>30 545,00</b>	
78	K	783	783783324	Nátěr tesáříské konstrukce funkcídní dvojnás. "text F.3. odst.4	m2	150,000	37,13	5 570,00	CS URS 2012
				"nové dřevo" 86,00		86,000			
				"staré dřevo" 64,00		64,000			
				<b>Součet</b>		<b>150,000</b>			
79	K	783	783783330	Nástřík zdiva funkcídní (15% roztok) "koruna zdiva text F.3. odst.4" 44,00*1,50	m2	66,000	72,54	4 788,00	CS URS 2012
80	K	783	783783325	Očistění dřeva krovu ručně oškrábáním "text F.3. odst.4	m2	64,000	6,00	384,00	CS URS 2012
				"staré dřevo" 64,00		64,000			
81	K	783	783783331	Impregnace (petrifikace) dřeva krovu roztokem dle receptury "nad kapí ozn. Pe" 16,00	m2	16,000	1 173,80	18 781,00	KALKULACE
82	K	783	783783332	Nátěr kovových prvků grafitový J2 "text F.3. J2" 6,00	m2	6,000	170,29	1 022,00	KALKULACE
				<b>M</b>				<b>10 000,00</b>	
	D	21-M		<b>Elektromontáže</b>				<b>10 000,00</b>	
83	K	731	741991111	Hromosvod - revize a doplnění "text.F.2.5. odst.hromosvod" 1	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	KALKULACE
				<b>Náklady na umístění stavby</b>				<b>2 000,00</b>	
	D	000		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>500,00</b>	
84	K	PK	01305	Zařízení staveniště		1,000	500,00	500,00	KALKULACE
	D	014		<b>Mimostav.doprava</b>				<b>500,00</b>	
85	K	PK	01405	Zvýšené náklady na mimistav.dopravu		1,000	500,00	500,00	KALKULACE
	D	016		<b>Provozní vlivy</b>				<b>500,00</b>	
86	K	PK	01605	Provozní vlivy		1,000	500,00	500,00	KALKULACE
	D	017		<b>Ostatní NUS</b>				<b>500,00</b>	
87	K	PK	01705	Ostatní náklady		1,000	500,00	500,00	KALKULACE
	D	KČ	kódod5	<b>Komplet.činnost dodavatelská</b>				<b>500,00</b>	
88	K	PK	kódod5	Zadání a koordinace subdodávek		1,000	500,00	500,00	KALKULACE
	D	OST		<b>Ostatní práce</b>				<b>0,00</b>	
	D	790U		<b>Práce umělecko - řemeslné restaurátorské</b>				<b>0,00</b>	
89	K	789	790UR0032	Železná hřebenová mříž stávající - revize a zřízení, nátěr a zlacení	ks	1,000	NEOCENOVAT	Předmět opčního práva	Předmět opčního práva
				NAD KAPLJ					
				"ozn.K9" 1		1,000			
90	K	789	790UR0132	Železná kovaná kyjka stávající - revize a očistění, nátěr a zlacení	ks	3,000	NEOCENOVAT	Předmět opčního práva	Předmět opčního práva
				NAD KAPLJ					
				"ozn.K10" 2		2,000			
				"ozn.K13" 1		1,000			
				<b>Součet</b>		<b>3,000</b>			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednorázová	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
91	K	789	790UR0133	Železný kovaný kříž stávající - revize a očištění, nátěr a zlácení	ks	1,000	NEOCENOVAT	Předmět opčního práva	Právní opční práva

NAD KAPLÍ

1,000

"K11" 1

643 049,00

Celkem